
UCHWAŁA NR XXIX/173/2017 

RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie uchylenia upoważnienia dla Kierownika Administracji Mienia Komunalnego w Dobrej 

do załatwiania spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1523), Rada Miejska w Dobrej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIX/188/2013 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 27 maja 2013 r. w sprawie 

upoważnienia Kierownika Administracji Mienia Komunalnego w Dobrej do załatwiania indywidualnych spraw 

z zakresu administracji publicznej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 24.06.2013 r. poz. 2449). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

Józef Kirejczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 4108


		2017-10-11T10:00:08+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




